

**CC Gulve IVS**  
**Maltvej 27, Askov, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 39 61 57 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

**Christian Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CC Gulve IVS  
Maltvej 27, Askov  
6600 Vejen

CVR-nr.: 39 61 57 46  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Christensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at lægge gulv og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2020 konstateredes det, at årsrapporten for 2019 er væsentligt fejlbehæftet.

Årets resultat 2019 er ændret fra kr. 51.223 til kr. -53.767, egenkapitalen er ændret fra kr. 35.000 til kr. 30.491 og balancesummen er ændret fra kr. 35.000 til kr. 222.360. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 996 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.763</b>	<b>609.551</b>
1 Personaleomkostninger	-776.341	-666.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.080	-10.080
<b>Driftsresultat</b>	<b>209.342</b>	<b>-66.677</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.519	-1.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>204.823</b>	<b>-68.526</b>
Skat af årets resultat	-45.796	14.759
<b>Årets resultat</b>	<b>159.027</b>	<b>-53.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	69.028	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.027</b>	<b>-53.767</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.600	37.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.600</u>	<u>37.680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.600</u></b>	<b><u>37.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.904	156.850
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>12.568</u>
Tilgodehavender i alt	<u>235.904</u>	<u>169.418</u>
Likvide beholdninger	<u>409.728</u>	<u>15.262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>645.632</u></b>	<b><u>184.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>673.232</u></b>	<b><u>222.360</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
6 Overført resultat	99.518	30.490
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>189.518</u></b>	<b><u>30.491</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.394	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.394</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.693	7.779
Selskabsskat	53.408	21.574
Anden gæld	403.219	162.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.320	191.869
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>482.320</u></b>	<b><u>191.869</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>673.232</u></b>	<b><u>222.360</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	766.706	661.364
Andre omkostninger til social sikring	3.881	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	5.754	1.376
	<u>776.341</u>	<u>666.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.519	1.849
	<u>4.519</u>	<u>1.849</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.400	50.400
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>50.400</u>	<u>50.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-12.720	-2.640
Årets afskrivninger	-10.080	-10.080
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-22.800</u>	<u>-12.720</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>27.600</u>	<u>37.680</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Henlagt af årets resultat	39.999	0
	<u>39.999</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	30.490	84.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.028</u>	<u>-53.767</u>
	<u><b>99.518</b></u>	<u><b>30.490</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Veng Christensen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: CC Gulve

Serienummer: PID:9208-2002-2-901674555914

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-07 09:21:24Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-07 09:22:24Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>